
 
 

 
Poz. 3 

 
UCHWAŁA NR 3 

RADY NAUKOWEJ INTERDYSCYPLINARNEGO CENTRUM MODELOWANIA 
MATEMATYCZNEGO I KOMPUTEROWEGO  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu Regulaminu 
Interdyscyplinarnego Centrum Modelowania Matematycznego 

i Komputerowego  

Na podstawie § 2 Zarządzenia nr 110 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
w sprawie trybu przygotowania regulaminów jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 286) oraz § 8  ust.5 pkt 4 Regulaminu 
Interdyscyplinarnego Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego 
Uniwersytetu Warszawskiego  (Monitor UW z 2014 r. poz. 254 z późn. zm.) Rada 
Naukowa ICM postanawia: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie projektu Regulaminu 
Interdyscyplinarnego Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego .  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                   Przewodniczący Rady Naukowej ICM: G. Chałasiński 
 


